, ressaltando que em que pese a depreciação, situa-se do, Clube Privê,para cada imóvel
perto da boate e o maior Shopping da Cidade dentre outros, ou seja, uma importante
parte turística da cidade.

Total da Avaliação para os três apartamentos, terreno e área
construída: R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais), tudo para garantia da dívida
referida.

 

Erick Henrique de Pádua Faria

Oficial de Justiça Avaliador Federal

 

CERTIDÃO - INTIMAÇÃO E DEPÓSITO

 

Certifico que DEIXEI de INTIMAR, bem como de NOMEAR FIEL 
DEPOSITÁRIO por não haver pessoa habilitada a assumir tal encargo quando da